[DIALOGUS “ORATE FRATRES ET SORORES”]

℣. Orate fratres et sorores pro me ut meum pariterque vestrum acceptum sit Domino Deo nostro sacrificum.
℟. Spiritus sancti gratia illuminet cor tuum et labia tua et accipiat Dominus digne hoc sacrificum laudis de manibus tuis pro peccatis et offensionibus nostris.

[ORATIO SUPER OBLATA]

Oremus.

Oblatis, Domine, muneribus, suppliciter deprecamur, ut qui veram Verbi tui incarnationem fideliter veneramus, veram eiusdem substantiam carnis ac sanguinis quam per Spiritum Sanctum Virgo Mater edidit, in hoc presenti mysterio salubriter percipiamus. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia secula seculorum. Amen.

CANON MISSAE

℣. Dominus vobiscum.

℟. Et cum spiritu tuo.

℣. Sursum corda.

℟. Habemus ad Dominum.

℣. Gratias agamus Domino Deo nostro.

℟. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, equum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus: Quia per incarnati Verbi mysterium nova mentis nostre oculis lux tue claritatis infulsit: ut dum visibiliter Deum cognoscimus per hunc in invisibilium amorem rapiamur. Et ideo cum angelis et archangelis cum thronis et dominationibus cumque omni militia celestis exercitus, hymnum glorie tue canimus, sine fine dicentes:

[SANCTUS]

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth.

Pleni sunt caeli et terra gloria tua.

Hosanna in excelsis.

Benedictus qui venit in nomine Domini.

Hosanna in excelsis.

Te igitur, clementissime Pater, per Iesum Christum Filium tuum, Dominum nostrum, supplices rogamus ac petimus, uti accepta habeas et benedicas hec ✠ dona, hec ✠ munera, hec ✠ sancta sacrificia illibata, in primis que tibi offerimus pro ecclesia tua sancta catholica: quam pacificare, custodire, adunare, et regere digneris toto orbe terrarum una cum famulo tuo papa nostro Benedicto, et antistite nostro Marco, et praesedente nostro Barracco, et omnibus orthodoxis atque catholice et apostolice fidei cultoribus.

sacrifice be accepted by almighty God.

CENSING THE ALTAR AND OBLATIONS

[C]: May my prayers be directed to you, O Lord, as incense in the sight of your majesty.

WASHING OF HANDS (LAVABO)

[C]: Cleanse me, Lord, from all impurity of mind and body: that being cleansed I may be able to do the holy work of the Lord.

PRAYER OF SELF-OBLATION

[C]: In a spirit of humility and with contrite heart may we be received by you, O Lord: and so may our sacrifice be in your sight, that it may be accepted by you today, and be pleasing to you, O Lord God. In the name of the Father, and of the Son, and of the Holy Spirit. Amen.